
 

 

（証券コード9318） 

2020年9月11日 

株 主 各 位 

東京都中央区月島一丁目2番13号 

アジア開発キャピタル株式会社 

代表取締役社長   網屋  信介 

 

（訂正）「第100回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2020年9月11日付で送付いたしました「第100回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

一部訂正すべき箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、会社法施

行規則第65条第3項に基づき、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡

をさせて頂きます。 

 

敬 具 

 

記 

 

【訂正箇所】（下線で表示） 

損益計算書 特別利益の内訳科目の表記（28ページ） 

 

（訂正前） 

       新株引受権戻入益 

 

（訂正後） 

       新株予約権戻入益 

 

以 上 


